
ZARZĄDZENIE Nr 32/25

Starosty Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 8 maja 2025 roku

w sprawie wyznaczenia lokalizacji dla Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie

Gminy Mszczonów w podmiocie podległym Staroście Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie § 4 ust. l pkt l lit. b, § 6 ust. l pkt l lit. a i ust. 6 pkt 3 oraz § 11 ust. 5, 7, 7a

i 8 pkt l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie

przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa

(Dz. U. póz. 2482 oraz z 2024 r. póz. 1456) oraz § l ust. l pkt. 1-3 i ust 2 zarządzenia

Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia liczby, wielkości i

lokalizacji zastępczych miejsc szpitalnych oraz wskazania właściwych organów na terenie

województwa mazowieckiego oraz opracowywania planów zarządza się co następuje:

§ l. Na lokalizację Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych (200 miejsc łóżkowych)

na terenie gminy Mszczonów, wskazuje się:

- Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13, 96-320 Mszczonów.

§ 2. Za przygotowanie, organizację, zapewnienie zabezpieczenia i funkcjonowania

Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych we wskazanej lokalizacji odpowiada Burmistrz

Mszczonowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Si,<
/.
'S-^A


